



8	Младший воспитатель (группа №2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший воспитатель (группа №3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший воспитатель (группа №4)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младший воспитатель (группа №5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младший воспитатель (группа №6)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Младший воспитатель (группа №7)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Младший воспитатель (группа №8)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Младший воспитатель (группа №9)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель (группа №10)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший воспитатель (группа №11)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Младший воспитатель (группа №12)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего

(подпись)

Гараева С.Н.

Ф.И.О.

06.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего (по ВМР)

(подпись)

Густокашина Л.В.

Ф.И.О.

06.08.2018

(дата)

Председатель профкома

(подпись)

Мокроусова Л.В.

(Ф.И.О.)

06.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кисиль В.В.

(Ф.И.О.)

04.05.2018

(дата)